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هانسی فلیک مقابل تیم سابق

بایرن حریف ترسناک بارسلونا

یکی از بازی‌های شاخص دور سوم 
مرحله لیگ در لیگ قهرمانان اروپای 
فصل 2025-2024 امشب در کاتالونیا 
برگزار می‌شود و بارسلونا میزبان 
بایرن‌مونیخ است؛ اولی پنج و دومی 
شش بار قهرمان اروپا شده‌اند. هر 
دو تیم از دو بازی قبلی خود سه 
امتیاز گرفته‌اند و شکست در این 
مسابقه می‌تواند هر یک را با خطر 
بیرون ماندن از جمع 24 تیم اول 

مواجه کند.
شروع فوق‌العاده هانسی فلیک 
به عنوان مربی بارسلونا در این 
هفته ادامه یافت و با پیروزی 5 بر 
یک مقابل سویا فاصله سه امتیازی 
صدرنشین لالیگا با رئال مادرید حفظ 
شد. تنها لغزش داخلی بارسا در این 
فصل شکست در زمین اوساسونا بوده 
ضمن اینکه در موناکو هم باختند 
وقتی در نیمه اول ده نفره شدند. 
بارسا البته آن باخت را با پیروزی 5 بر 
صفر مقابل یانگ بویز جبران کرد تا 
برای بازی با غول آلمانی آماده شوند 
که تیم سابق فلیک و بهترین گلزن 
بارسلونا، روبرت لواندوفسکی است.
 20 تا از   17 مربی بارسلونا حالا 
بازی‌اش در لیگ قهرمانان را برده که 

بهترین میزان پیروزی در تاریخ لیگ 
قهرمانان و همچنین بهترین شروع 
یک مربی در 20 بازی ابتدایی‌اش در 

این رقابت‌ها است.
اما بارسلونا مقابل بایرن اصلاً سابقه 
خوبی ندارد و از 15 بازی قبلی با این 
تیم تنها دو پیروزی به دست آورده 
است. شش مسابقه آخر به نفع 
بایرن تمام شده از جمله پیروزی 8 
بر 2 سال 2020 که با همین فلیک 
رقم خورد ضمن اینکه باواریایی‌ها 
بعد از آن بازی چهار برد به دست 
آورده‌اند بدون اینکه گلی بخورند. 
یک شکست دیگر باعث می‌شود 
رکورد  طولانی‌ترین  با  بارسلونا 
ناکامی‌اش برابر یک حریف برابر 
شود، رکوردی نامطلوب که به دهه 60 
و تیم بی‌رقیب آن دوره، رئال مادرید 

مربوط می‌شود.
با 10 پیروزی مقابل بارسلونا در لیگ 
قهرمانان، بایرن می‌تواند با رکورد 
بیشترین پیروزی مقابل یک حریف 
در این رقابت‌ها برابر شود و نخستین 
تیمی شود که هفت برد متوالی برابر 
یک حریف به دست می‌آورد بعد از 
رئال مادرید برابر آژاکس در دهه 2010.
ونسان کمپانی هم امیدوار است 
تیمش به باخت دور دوم در زمین 
استون ویا واکنش خوبی نشان 
دهد. این نتیجه به 41مسابقه 
بدون باخت بایرن در این مرحله 
لیگ قهرمانان پایان داد و ممکن 
است برای نخستین بار در تاریخ 
رقابت‌های اروپایی سه باخت متوالی 

خارج از خانه به نام بایرن ثبت شود 
بعد از آنکه در نیمه نهایی فصل 
قبل لیگ قهرمانان آن شکست 
دراماتیک را در خانه رئال مادرید 
متحمل شدند. در میانه سپتامبر، 
بایرن در یک هفته سه بازی را برد و 20 
گل به هلشتاین کیل، دیناموزاگرب و 
وردربرمن زد اما بعد از آن دوره سختی 
را پشت سر گذاشتند و دو طرف 
باخت به استون ویلا، با بایرلورکوزن 
مساوی  فرانکفورت  آینتراخت  و 
کردند. این هفته روند بدون برد 
بایرن به پایان رسید و هری کین در 
پیروزی 4 بر صفر مقابل اشتوتگارت 
ششمین هت‌تریکش در بایرن را 
به ثبت رساند تا با تفاضل گل بهتر 
نسبت به لایپزیگ در صدر جدول 

بمانند. بوندس‌لیگا 

بازگشت فرانچسکو توتی به سری A؟
مصاحبه فرانچسکو توتی راجع به احتمال بازگشت او به 
دنیای فوتبال، سر و صدای زیادی در رسانه‌ها برپا کرد. 
اسطوره فوتبال ایتالیا و باشگاه رم مدعی شد که طی 
سال‌های اخیر، چندین باشگاه با او تماس گرفته‌ و خواهان 
امضای قرارداد شده‌اند. او ضمن ردنکردن احتمال بازگشتش 
به فوتبال، عنوان کرد که برای رسیدن به اوج آمادگی، تنها 

به دوماه زمان نیاز دارد.
به گزارش ایل مساجرو، چند باشگاه مثل کالیاری )رتبه 
A( و سمپدوریا  پانزدهم سری 
)سری B( با فرانچسکو توتی در 
ارتباط بودند و می‌خواستند 
قرارداد بازی به بازی را به او 
پیشنهاد کنند. با این حال، 
توتی بازگشت به فوتبال 
آن‌هم در سطوح بالایی 
 B و سری A مثل سری
‌را غیرممکن می‌داند و 
بعید است که چنین 
ر  د ا  ر یی  ها د پیشنها
نظر بگیرد. گلادیاتور 
‌ها  می ر ب  محبو
 48 حاضر  حال  در 
ساله است و 7 سال 
ر  حضو ین  خر آ ز  ا
رسمی او در میادین 

می‌گذرد.

C O R R I E R E
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عقاب به پیش

لاتزیو بدون 5 بازیکن اصلی هم  برابر یووه ترسناک است.

S U N
        2

از قرمزها استفاده خواهیم کرد 

آرتتا از درد شکست به عنوان سوخت توپچی‌های 
لندن استفاده می‌کند. 

 M U N D O
        3

گاوی: نمی‌خواستم کسی را ببینم

روایت هافبک بارسا از مصدومیت 335 روزه خود.

مطبوعات جهان

سیر توقف‌ناپذیر لیورپول، امید لایپزیگ به شروع دوران موفقیت

کلوپ، نقطه اشتراک دوئل ردبول

لایپزیگ و لیورپول امشب در ردبول آره‌نا 
به مصاف هم می‌روند، دو تیمی که نقطه 
اشتراکشان یورگن کلوپ است؛ در اولی 
از آغاز سال جدید مدیریت فوتبال ردبول 
را برعهده می‌گیرد که یکی از تیم‌هایش 
لایپزیگ است و در دومی 9 سال پرشور را 

پشت‌سر گذاشته است.
تحول لیورپول با آرنه اسلوت قصد توقف 
ندارد و قرمزها یکشنبه این هفته یکی از 
سخت‌ترین بازی‌های خود برابر چلسی را 
بردند و مربی هلندی برنده مبارزه با مربی 
ایتالیایی، انزو مارسکا شد. قرمزها با پنالتی 
محمد صاح و گل کورتیس جونز کاری 
کردند که گل خوب نیکلاس جکسون فقط 
تلخی شکست را کمتر کند و لیورپول یک 
امتیاز برتری‌اش نسبت به منچسترسیتی 
در صدر جدول لیگ برتر را حفظ کند. این 
دهمین برد لیورپول در 11 بازی با مربیگری 
اسلوت بود. دوتا از این پیروزی‌ها در 
لیگ قهرمانان برابر رقبای ایتالیایی بوده 
و لیورپول بعد از پیروزی 3 بر یک مقابل 
میان، بولونیا را با دو گل شکست داد 

هرچند در بازی دوم خوش‌شانس بودند 
از اینکه تیم میهمان از فرصت‌هایش خوب 

استفاده نکرد.
بازی‌های سختی در پیش است، یکشنبه 
در امارات با آرسنال روبه‌رو می‌شوند، 
چهارشنبه در جام اتحادیه و شنبه بعدش 
در لیگ برتر به ترتیب میهمان و میزبان 
برایتون خواهند بود و قبل از تعطیلات 
ملی آبان، با بایرلورکوزن و استون ویلا 
دیدار می‌کنند. رئال مادرید، خیرونا، 
لیل و پی‌اس‌وی آیندهوون حریفان 
بعدی لیورپول در لیگ قهرمانان هستند 
که در حال حاضر در رده پنجم جدول 
این رقابت‌ها قرار دارد. لیورپول که به 
دنبال هشتمین پیروزی متوالی خود در 
رقابت‌های مختلف است، هر پنج بازی 
خارج از خانه‌اش زیر نظر اسلوت را برده با 
سه کلین‌شیت و تنها دو گل خورده ضمن 
اینکه بعد از فصل 2002-2001 لیورپول در 
خانه هیچ تیم آلمانی شکست نخورده 
است، این شامل پیروزی 2 بر صفر در ردبول 
آره‌نا در فوریه 2021 هم می‌شود که آن موقع، 

کلوپ مربی لیورپول بود.
حالا تیم مارکو رز باید از قهرمان سال 2019 
لیگ قهرمانان الهام بگیرد به خاطر آنکه دو 
بازی قبلی‌شان را باخته‌اند هرچند برابر دو 
تیم بزرگ اتلتیکومادرید و یوونتوس بوده. 
هر دو بازی نزدیک بود، مسابقه اول را با گل 
دقیقه آخر خوسه خیمنس باختند و در 
بازی دوم برتری یک گله مقابل یوونتوس 
10 نفره را از دست دادند و 3 بر 2 شکست 
خوردند. در آن بازی، یوونتوس بعد از هفت 
دقیقه، گلیسون برمر، مدافع کلیدی‌اش را 
به دلیل مصدومیت از دست داد و میکه 
دی‌گرگوریو، دروازه‌بان میهمان هم بعد از 
نیم‌ساعت از گذشت بازی اخراج شد. بعد 
از آن تیم رز، دو برد داخلی برابر ماینتس و 
هایدنهایم به دست آورد تا با 17 امتیاز از 
هفت بازی تنها به دلیل تفاضل گل ضعیف‌تر 
نسبت به بایرن مونیخ، در رده دوم جدول 
بوندس‌لیگا قرار بگیرد. از طرفی لایپزیگ 
می‌تواند نخستین تیم تاریخ لیگ قهرمانان 
شود که سه بازی را می‌بازد در حالی که در هر 

سه، گل اول را زده است.

لیل به دنبال قربانی دیگری از مادرید

اتلتیکو به دنبال تغییر اوضاع در متروپولیتانو

اتلتیکومادرید و لیل بعد از کسب 
نتایج کاماً متفاوت در دور قبلی 
لیگ قهرمانان، امشب در متروپولیتانو 
برابر هم قرار می‌گیرند. اتلتی مقابل 
بنفیکا در لیسبون تحقیر شد اما لیل 
مدافع عنوان قهرمانی، رئال‌مادرید را 
از پیش‌رو برداشت تا دو حریف امشب 
سه‌امتیازی باشند. تیم دیگو سیمئونه 
که فصل 2025-2024 را با 9بازی بدون 
شکست آغاز کرد، به بدترین شکل 
این روند را در استادیو دا لوژ پایان 
یافته دید و با دریافت چهار گل از 
بنفیکا به اسپانیا برگشت. اتلتیکو در 
شش بازی آخرش در لیگ قهرمانان 
که به فصل قبل هم کشیده می‌شود، 
در هر بازی حداقل یک گل خورده و با 
آمار نگران‌کننده دو گل در هر بازی، 
به بدترین روند این تیم در یک دهه 
اخیر ادامه می‌دهد. این تیم در سه 
بازی آخرش در لیگ قهرمانان دو بار 
چهار گل دریافت کرده دقیقاً به اندازه 
83بازی قبلش! این یعنی سیمئونه 

باید مشکل بزرگی را حل کند و اگر 
این تیم بخواهد مثل 9فصل گذشته 
به مرحله حذفی برسد، باید اوضاع را 
تغییر دهد. این تیم که در شروع لیگ 
قهرمانان 2 بر یک لایپزیگ را شکست 
داده، 11 بازی اخیر لیگ قهرمانان را 
در متروپولیتانو نباخته و با پیروزی 
بر لیل می‌تواند رکورد بیشترین برد 
خانگی در سطح اول اروپا که از سال 

1966 برپاست، را بزند. 
بعد از سه بازی بدون برد، با کامبک 
این هفته مقابل لگانس که تیم را 
به رده سوم لالیگا برد، روحیه خوبی 
گرفتند. الکساندر سورلوث دو گل برای 
میزبان زد و 3 بر یک برنده شدند. لیل 
با نتایج نزدیک از مرحله مقدماتی 
لیگ قهرمانان عبور کرد و در بازی 
اول به اسپورتینگ لیسبون باخت 
اما با پیروزی برابر دارنده 15 قهرمانی 
اروپا واکنش فوق‌العاده‌ای نشان داد. 
VAR خطای هند ادواردو کاماوینگا را 
پنالتی تشخیص داد و جاناتان دیوید 

با خونسردی تنها گل آن بازی را زد. 
در نیمه دوم مقابل تیم همشهری 
اتلتیکو، مقاومت کردند و جشن 
مفصلی با هواداران گرفتند. حالا 
چهار تا از پنج بازی آخرشان در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان را برده‌اند 
به اندازه 29بازی قبلی‌شان. قبل از 
تعطیات بازی‌های ملی هم باخت 
برابر تولوز را با برد عوض کردند اما 
جمعه این هفته برابر یکی از مدعیان 
لیگ یک، موناکو، بدون گل مساوی 

 . ند شد
این نتیجه البته یک اشکال در تیم 
برونو جنسیو را به رخ کشاند چون 
لیل در سه تا از چهار بازی آخرش در 
خارج از خانه موفق به گلزنی نشده 
و آمار خوبی هم در زمین رقبای 
اروپایی ندارند. لیل شش تا از هشت 
بازی آخر خارج از خانه‌اش در لیگ 
قهرمانان را باخته و در 10 بازی آخر 
اروپایی‌اش تنها دو بار برده بنابراین 
باید محتاطانه به مادرید سفر کند.

پیش بازی

سید علی بلند نظر
خبرنگار

خبر

میلان در پی شکار ترزیچ 
چندماه پس از نایب‌قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا 
و ترک دورتموند، ترزیچ هنوز هدایت هیچ تیمی را 

به عهده نگرفته ‌است.
به گزارش فلوریان پلتنبرگ، ادین ترزیچ یکی از 
گزینه‌های وستهم برای جانشینی خولن لوپتگی 
محسوب می‌شود. پس از کسب نتایج ضعیف در 
فصل جاری لیگ برتر و قرارگیری در رتبه پانزدهم، 
سران وستهم احتمال اخراج لوپتگی را بررسی 
می‌کنند و در همین راستا، وضعیت مربیان دیگر 

ازجمله ترزیچ را زیر نظر گرفته‌اند.
در کنار علاقه وستهم، ترزیچ همچنان با میلان نیز 
در ارتباط است و سایه سنگین او روی پائولو فونسکا 
احساس می‌شود. فونسکا شروع چندان خوبی 
در روسونری نداشته و عملکرد نوسانی این تیم در 
لیگ و همچنین نتایج ضعیف در لیگ قهرمانان 
اروپا، ممکن است به اخراج‌ شدن سرمربی پرتغالی 
در روزهای آتی منجر شود. گفته می‌شود زلاتان 
ابراهیموویچ )مشاور ارشد میلان( به طور مرتب 
با ترزیچ در تماس است و این سرمربی جوان را 
می‌توان اصلی‌ترین گزینه میان در صورت برکناری 

فونسکا به حساب آورد.

باشگاهی اروپا را ببرد.
بعد از اخراج راجر اشمیت به دنبال تساوی با 
موریرنزه، بنفیکا شش برد از شش بازی با لاژه به 
دست آورده و موفق به زدن 20 گل شده است اما 
هشت امتیاز با اسپورتینگ لیسبون که در هشت 
بازی ابتدایی فصل امتیازی از دست نداده، فاصله 
دارند هرچند یک بازی کمتر انجام داده‌اند. لاژه 
اجازه نداد شایعات درباره تبانی روی تیم اثر بگذارد 
و تیمش برابر تیم دسته چهارمی پویدم در جام 

حذفی به پیروزی 2 بر صفر رسید.
حالا بنفیکا برابر تیمی قرار می‌گیرد که در همین 
پیش فصل با آن بازی کرده، عقاب‌ها آن بازی را 
5 بر صفر بردند و در رقابت‌های رسمی هم مقابل 
حریف هلندی موفق بوده‌اند. دو تیم بیش از نیم 
قرن است که در اروپا با هم روبه‌رو نشده‌اند اما 
بنفیکا در بازی‌های رفت و برگشت سال‌های 1963 

و 1972 موفق به شکست فاینورد شده است.
فاینورد کارش در لیگ قهرمانان این فصل را با 
باخت تحقیرآمیز 4 بر صفر برابر بایرلورکوزن 
شروع کرد که میهمان با چهار گل برتری نیمه 
اول را به پایان رساند اما تیم برایان پریسکه 
پاسخ خوبی داد و یک بازی هیجان‌انگیز را مقابل 
خیرونا برد. هر دو تیم پنالتی خراب کردند و دو 
گل به خودی بازیکنان خیرونا پیروزی را تقدیم 
فاینورد کرد. دیوید هانچکو، مدافع فاینورد، یک 
گل به خودی زد اما با دخالت VAR مردود شد اما 
بازیکنان خیرونا عزمشان را جزم کرده بودند که 
با گل به خودی ببازند و هم‌تیمی سابق هانچکو 
در اسپارتاپراگ، لادیساو کرایچی زحمت آن را 

کشید!

میهمان از این برد در اسپانیا روحیه خوبی 
گرفت چون در حالی که در هفت بازی اولش 
تنها دو برد به دست آورده بود، سه برد پیاپی 
کسب کرده است، 2 بر یک مقابل تیم سرسخت 
توئنته قبل از تعطیلات ملی و پیروزی 5 بر یک در 
زمین گواهدایگلز که با توجه به صعود این تیم 
به رقابت‌های اروپایی ارزش بالایی دارد. در 
هلند هم پی اس وی آیندهوون هر 9 بازی‌اش 
در لیگ را برده و فاینورد با یک بازی و 11امتیاز 

کمتر در رده چهارم قرار دارد.
بازی‌های خوب فاینورد امیدوارشان کرده که 

برای نخستین بار بعد از 53 سال دو بازی خارج 
از خانه در اروپا را ببرند هرچند میزبان امشب، 

خود فرم فوق‌العاده‌ای دارد.

بنفیکا و فاینورد پشت سر رقبای قدرتمند داخلی

مبارزه تیم‌های در مسیر پیشرفت

فصل برای مارک آندره ‌تر اشتگن تمام شده و فلیک احتمالاً هم برای این بازی و هم ال‌کلاسیکوی پیش رو به اعتماد به ایناکی پنیا 
ادامه می‌دهد با وجود آنکه وویچیک شزنی را خریده‌اند. دنی اولمو و گاوی هم بعد از طی دوران مصدومیت این هفته در لیست 

تیم قرار گرفتند که دومی دقایقی هم مقابل سویا به میدان رفت.
فرانکی دیونگ هم به بازگشت کامل نزدیک شده و از چند هفته پیش که به تیم برگشته هنوز در ترکیب اصلی قرار نگرفته است اما 
مارک برنال با مصدومیت شدید زانو تا مدت‌ها نمی‌تواند بازی کند. میزبان همچنین فران تورس را به دلیل همسترینگ و همچنین 
دو مدافع میانی، رونالد آرائوخو و آندریاس کریستنسن را در اختیار ندارد برای همین پائو کوبارسی جوان در یک بازی بزرگ دیگر 

در ترکیب اصلی قرار می‌گیرد.
بایرن الکساندر پاولوویچ را ندارد که در پنج دقیقه ابتدایی بازی با اشتوتگارت ترقوه‌اش شکست و ژوائو پالینیا احتمالاً جایش را 
می‌گیرد. رافائل گریرو این اواخر در دفاع راست به کار گرفته شده اما کانراد لایمر هم می‌تواند در این پست بازی کند با توجه به 

اینکه یاشوا کیمیش در خط میانی جلوتر از لئون گورتزکا به بازی گرفته می‌شود.
جمال موسیالا غایب بزرگ تیم میهمان خواهد بود اگر از مصدومیت رها نشود. دو مدافع راست تیم، یوسیپ استانیشیچ و ساشا 

بوی هم مصدوم هستند که گریرو مجبور به تغییر پست شده است.

اخبار 
تیمی

  سرمربی: 
فلیک

پنیا
کنده

 کوبارسی
 مارتینس

 بالده
دیونگ

 پدری
یامال
 اولمو

 رافینیا
لواندوفسکی

  سرمربی: 
کمپانی

نویر
لایمر
 اوپامکانو
 کیم
 دیویس
کیمیش
 پالینیا
اولیسه
 مولر
 گنابری
کین

22:30
بارسلونا - بایرن مونیخ

  سرمربی: 
لاژه

تروبین
باه

 آنتونیو سیلوا
 اوتامندی

 کارراس
اورسنس

 فلورنتینو لوییز
 کوکو

دی ماریا
 پاولیدیس

 آکتورک اوغلو

  سرمربی: 
پریسکه

ولنرویتر
لوتومبا
 بیلن
 هانچکو
 بوئنو
میلامبو
 هواینگ
 تیمبر
عثمان
 اوئدا
 ایگور پایکسائو

22:30
بنفیکا - فاینورد

 بنفیکا و فاینورد در ادامه روند خوب خود 
امشب در استادیو دا لوژ به مصاف هم 
می‌روند. هر دو تیم در این فصل تنها یک 
باخت داشته‌اند و در لیگ 36 تیمی قهرمانان 
وضعیت خوبی دارند هر چند در رقابت‌های 
داخلی پشت سر تیمی قدرتمند قرار گرفته‌اند. 

زندگی برونو لاژه به عنوان مربی بنفیکا 
نمی‌توانست بهتر از این شروع شود و نتیجه 
شاخص دوران کوتاه مربیگری او در این تیم 

برد 4 بر صفر برابر اتلتیکومادرید بود. بنفیکا 
که در بازی اولش در لیگ قهرمانان در بلگراد 
2 بر یک ستاره سرخ را شکست داده، یکی از 
هفت تیمی است که هر دو بازی اول‌شان در 
این رقابت‌ها را برده‌اند و تنها دورتموند تفاضل 
گل بهتری نسبت به تیم پرتغالی دارد. حالا 
بنفیکا می‌تواند برای نخستین بار بعد از 35 
سال یعنی فصل 1990-1989 که تا فینال پیش 
رفت، سه بازی اولش در بالاترین سطح فوتبال 

  سرمربی: 
سیمئونه

اوبلاک
مولینا

 ویتسل
 خیمنس

 لانگله
 گالان

دی پائول
 کوکه

 باریوس
گریزمان

 سورلوث

  سرمربی: 
جنسیو

شوالیه
مونیه
 دیاکیته
 الکساندرو
 گودموندسون
بوعدی
 آندره
ژگرووا
 گومز
 کابیا
دیوید

22:30
اتلتیکومادرید - لیل

  سرمربی: 
رز

گولاچی
اوربان

 کلاسترمان
 لوکبا

گیرترویدا
 هایدارا
 فرمیرن

 نوزا
سیمونز
ششکو
 اوپندا

  سرمربی: 
اسلوت

کلهر
گومز
 کوناته
 فان دایک
 سیمیکاس
مک آلیستر
 گراونبرخ
صلاح
 جونز
 دیاس
نونیس

22:30
لایپزیگ - لیورپول


